
入札日 平成18年9月19日

工事名 向陽町二・新山崎線舗装工事

工事場所 石巻市蛇田字上待井ほか１字地内

工事種別 舗装Ｂ

工事概要 　舗装工　　　　　　　　L=710ｍ　W=4.0ｍ 

　不陸整正工　　　　　A=3,120㎡

　路盤工(車道) 再生RC40  t=10cm  A= 2,850㎡

　路盤工(車道) 再生RC40　t=20cm  A=  276㎡

工　期 契約の日から平成１８年１０月２０日まで

契約者 石巻市蛇田字下中埣3番地3

㈱伊藤土建

予定価格

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準第２条の規定

　による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　同基準第３条に基づく舗装工事のＢ等級に格付されている者

４　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条に掲げる事項を満たして

　いる者

５　１から４に掲げる事項を満たす者のうち、合併前の石巻市に所在する１５者を無作

　為抽出方式により選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ナカサトテック㈱ 2,610

2 高田建設工業㈱ 辞退

3 ㈱丸善リース 辞退

4 ㈲小岩興業石巻支店 2,390

5 ㈲星建設工業 辞退

6 ㈲エスケン開発 辞退

7 マルサ重興業㈲ 辞退

8 ㈲良信 1,970

9 ㈱伊藤土建 1,900 落札

10 ㈲共伸 2,740

11 ㈲松久建設工業 2,000

12 ㈱鈴木土建 2,100

13 ㈲電工センター 2,882

14 古光建設 辞退

15 ㈲ホーワ設備 1,970

業者名

2,604千円（消費税及び地方消費税を除いた額）


